受文者：高等教育司
發文日期：中華民國109年9月11日
發文字號：臺教綜(三)字第1090133759號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：文化部函、第44屆金鼎獎得獎及推薦作品名單、第44屆金鼎獎新聞稿

主旨：轉送文化部109年舉辦第44屆金鼎獎得獎作品（含優良出版

品推薦）書單，請查照並轉知所屬。

說明：

一、依文化部109年9月10日文版字第1093040574號函（如附件）

辦理。

二、第44屆金鼎獎政府出版品類，國立海洋科技博物館以「『

珊瑚很有事』數位繪本」獲「數位出版獎」。

三、請轉知所屬學校及圖書館，衡酌需求採購及陳列本屆金鼎

獎得獎作品(含優良出版品推薦)，俾利推廣周知；另為推

廣得獎作品，若有意辦理得獎作品主題書展或各項活動，

可逕洽文化部承辦人林先生（電話：02-85126480）或承辦

單位臺灣電視事業股份有限公司陳小姐（電話：02-

27758888#679）。

正本：本部各單位、部屬機關(構)
副本：

依分層負責規定授權單位主管決行

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

正本

第1頁 共1頁

教育部 函

地 址：10051臺北市中山南路5號
傳 真：(02)23976915
聯絡人：謝宗睿
電 話：(02)77365908